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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i vineriet herunder
området for lagring af vin, samt kundeområde hvorfra der bl.a.
sælges egen vin.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for de ønologiske
processer der anvendes ved fremstilling af vinen, herunder
stikprøvevis kontrolleret at der i vinjournal dokumentres, hvilke
tilsætninger der er sket til vinen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at der flere steder i produktionen findes mulighed
for hygiejnisk vask af hænder. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Vineri,
tanklager samt udstyr, der anvendes i forbindelse med
afstilkning af druer, druepresse og vintanke.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Vineri, tanklager og kundeområde. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at der for alle vine
der står på tanklager findes en tilsvarende vinjournal, der
oplister alle tilsætninger herunder svovling, der er foretaget.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport samt link
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til Findsmiley.dk på hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret etikette på "Sweet Sixty" 2016 rødvin, etiketten giver bl.a. information
om Lot. nr., nettoindhold, og allergener. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er registreret til at
må anvende mærkning med årgang og drue sort.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftapper virksomhed, varebetegnelse.
Kontrolleret at det kan dokumenteres at rom der er anvendt i "Solbærrom" overholder kravene i
spiritusforordningen til fremstilling af rom. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret resultat af analyse udført 22. okt. 2018 i forbindelse med tapning af Solaris
årgang 2016, hvor bl.a. alkohol % og indholdet af svovl er analyseret. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Flaske og prop der anvendes på "Solbærlikør".
Vejledet om, at der fremskaffe ny overensstemmelseserklæring for proppen, der anvendes på flasken.


